
 

   

 

 

 

Tolmezzo, lì 13.06.2024 

 

DETERMINA N° 59/2024 
 

OGGETTO: Dismissione arredi d’ufficio. Cancellazione dal libro cespiti. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamate 

- la deliberazione del CDA n.85 del 11.12.2020, esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale si 

formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per la dismissione dell’attrezzatura e degli 

arredi obsoleti ed inutilizzati; 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.12.2022 n. 81 con la quale si disponeva atto 

di indirizzo al sottoscritto Responsabile del Servizio per l’attivazione delle procedure di 

sostituzione di alcuni arredi d’ufficio; 

Preso atto che con propria determinazione n. 41/2024 del 02.04.2024 si è provveduto ad aggiudicare la 

fornitura di nuove poltrone da destinare alla Sala Assemblea in sostituzione delle esistenti; 

Preso atto che le poltrone da sostituire, ormai vetuste ed obsolete, sono da destinarsi unicamente alla 

rottamazione; 

Ritenuto opportuno pertanto provvedere alla cancellazione di tali arredi dall’elenco del libro cespiti; 

Preso atto che dette variazioni hanno effetto sulla consistenza patrimoniale riferita all’esercizio 

finanziario 2024, senza generare minusvalenze; 

Visto il D. Lgs 267/2000; 

D E T E R M I N A 

 

1. Di procedere alla rottamazione e cancellazione dal libro cespiti dei beni in argomento, di cui 

all’allegato elenco. 

2. Di dare atto altresì che quanto sopra ha effetto sulla consistenza patrimoniale riferita 

all’esercizio finanziario 2024 senza comportare minusvalenze.  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 13.06.2024 al 28.06.2024 

Tolmezzo, lì 13.06.2024 

 

L’INCARICATO 

F.to Paola Gardel 
 

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

TOLMEZZO 

 

EA    - 2 

 

 

ALLEGATO N.1 

 

 

CODICE  DESCRIZIONE      ANNO ACQUISTO 

58  POLTRONCINE RIFODERATE CON TESSUTO MICROFIBRA 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


